Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 006/2025
Nº PROC. ADM. 006/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO GUIMARAES DUQUE, de acordo com a
regulamentação LEI 14.133/2021 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido por LAISA MONIELLY CANDIDA PEREIRA VIDAL e tendo como
autoridade KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA.

PUBLICAÇÃO: 21/08/2025 08:40
INÍCIO REC. PROPOSTA: 21/08/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 11/09/2025 08:59
INÍCIO DISPUTA: 11/09/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.038.063,0800

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preço para futura e eventual aquisição de Materiais, Insumos, instrumentos hospitalares e Medicamentos (uso humano
e veterinário), para atender as necessidades do projeto de Atendimento médico veterinário a animais de pequeno porte, grande

porte e silvestres no Hospital Veterinário Jerônimo Dix Huit Rosado Maia na cidade de Mossoró/RN - HOVET, projeto esse,
executado pela Fundação Guimarães Duque

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Suporte ao Fornecedor (41) 3097-4600 contato@bll.org.br

Para demais informações contato via e-mail: fgd@fgduque.org.br, telefone: 8433120503 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DL4IyqCxbdTk9e16RqdcvDnFUTypMV1kSEFCZ4L3Hpqtu0A8jImic85Gt9hYjQchxL5D_meh5_T1DxdfdI6tXnmaee%2FAAKD6CAFtcBVMAnCg%3D

_____________________________________________________________________
LAISA MONIELLY CANDIDA PEREIRA VIDAL

MOSSORÓ-RN - 22/08/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DL4IyqCxbdTk9e16RqdcvDnFUTypMV1kSEFCZ4L3Hpqtu0A8jImic85Gt9hYjQchxL5D_meh5_T1DxdfdI6tXnmaee%2FAAKD6CAFtcBVMAnCg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DL4IyqCxbdTk9e16RqdcvDnFUTypMV1kSEFCZ4L3Hpqtu0A8jImic85Gt9hYjQchxL5D_meh5_T1DxdfdI6tXnmaee%2FAAKD6CAFtcBVMAnCg%3D

		2025-08-22T14:55:10-0300
	Laisa Monielly Candida Pereira Vidal
	Eu sou o autor deste documento